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VI ØNSKER ALLE 
EI RIKITG GOD 

JUL OG ET GODT 
NYTT ÅR! 
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Først litt om November. Vi har brukt mye tid på å innrede det gamle Sfo-rommet. Nå har vi fått en møteplass for de eldste barna som vi ønsker 

skal innby til lek, kreativitet, undring og utforsking. Vi deler barnegruppa i to, fra cirka klokka 9 om dagene og er delt fram til vi går ut etter lunsj. Vi 

synes dette fungerer bra. 

 

Denne måneden har vi hatt ekstra fokus på sosial kompetanse og bygg og konstruksjon. Vi har jobba mye med hvordan vi skal være med hverandre og 

spesielt i leken. Her har vi vært innom tema som samarbeid, dele, si stopp og spre glede. De eldste har sett en serie på TV2 sumo «du er min venn». 

Gode fimsnutter og samtaler i etterkant.  

 

Nå står desember for tur.  

I desember er vi opptatt av å ivareta tradisjoner og gjøre tida i barnehagen til ei god stund for barna. Hovedfokuset blir formidling av 

julemusikk, julefortellinger samt skape forventning og julestemning for store og små..  

Det er også viktig å få formidlet til barna hvorfor vi feirer jul. «Barnehagen skal la barna få kjennskap til fortellinger, tradisjoner, verdier og 

høytider i ulike religioner og livssyn» (RP, s. 35).   

Vi har også en utforskende tilnærming til jul, med utgangspunkt i «BARNS MØTE MED JUL». Viktig perspektiv å ha med i dette arbeidet er at jul 

trenger ikke nødbendigvis å være det samme for 1-åringen som 5-åringen.  

Adventskalender i år: Vi tar ned et hjerte fra døra vår hver dag og alle barna får med seg et pepperkakehjerte hjem.☺ 

Adventssamlinga på skolen utgår på grunn av koronatiltakene, men vi vil fortsatt ha julesamlinger på barnehagen.   

 

Torsdag 17.desember blir det tur til Solhaugen for å besøke nissen, alle må være i barnehagen til klokken 09.30 denne dagen. Vi er takknemlige for 

at Geir åpner dørene for oss. Vi minner om at denne opplevelsen er KUN for barna i barnehagen. Barna født i 2018 og 2019 blir igjen i barnehagen.  

Fredag 18. desember blir det nissefest i barnehagen, barna kan gjerne komme i nisseklær hvis de ønsker det. Vi koser oss med nissegrøt og 

juletregang. ☺   

Turdager utgår i desember.  

Vi ønsker store og små God jul og Godt Nyttår!   
Julehilsen fra alle oss på Svanem barnehage.  

P.s. Siste barnehagedag før jul er onsdag 23. desember. Første barnehagedag etter jul, er tirsdag 5. januar 2021 

 


